
 

 

 

通信障害による取引不能について（復旧済み） 

 

 平素は、当組合業務に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 2024 年 11 月 28 日（木）、ＮＴＴにおいて通信障害が発生し一部ＡＴＭでの取引不能が発生

しており、ご利用できない事象が発生しておりました。 

お客さまには、ご不便、ご迷惑をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 １ 通信障害日時（発生・復旧） 

   発生日時 2024 年 11 月 28 日（木） 午前 10 時 52 分 

   復旧日時 2024 年 11 月 29 日（金） 午前１時６分 

 

 ２ 影響のあったＡＴＭ取引等 

   セブン銀行提携ＡＴＭ（入金、出金） 

ゆうちょ銀行提携ＡＴＭ（入金、出金） 

ビューカード（クレジット取引） 

 

  ３ お問合せ先 

     預金課 警電番号 6959 

         電話番号 078-351-7867 


